
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Soudem: Spa Monopole, compagnie fermière 
de Spa SA/NV (Spa, Belgie) (zástupci: E. Cornu, L. De Brouwer a 
D. Moreau, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. ledna 2007 (věc R 468/2005-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Spa Monopole, compagnie fermière 
de Spa SA/NV, a L’Oréal SA. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) L’Oréal SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 140, 23.6.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 25. března 2009 
— Anheuser-Busch v. OHIM — Budějovický Budvar 

(BUDWEISER) 

(Věc T-191/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství BUDWEISER 
— Starší mezinárodní slovní a obrazové ochranné známky 
BUDWEISER a Budweiser Budvar — Relativní důvody pro 
zamítnutí — Článek 8 odst. 1 písm. a) a b) nařízení (ES) č. 
40/94 — Skutečné užívání starší ochranné známky — Článek 
43 odst. 2 a 3 nařízení č. 40/94 — Porušení práv obhajoby — 
Odůvodnění — Článek 73 nařízení č. 40/94 — Opožděné 
předložení dokumentů — Posuzovací pravomoc přiznaná čl. 

74 odst. 2 nařízení č. 40/94“) 

(2009/C 113/69) 

Jednací jazyk: angličtina 
Účastníci řízení 

Žalobkyně: Anheuser-Busch, Inc. (Saint Louis, Missouri, Spojené 
státy) (zástupci: V. von Bomhard a A. Renck, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Soudem: Budějovický Budvar, národní 
podnik (České Budějovice, Česká republika) (zástupce: K. 
Čermák, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 20. března 2007 (věc R 299/2006-2), týkajícímu 

se námitkového řízení mezi společností Budějovický Budvar, 
národní podnik, a společností Anheuser-Busch, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Anheuser-Busch, Inc. ponese vlastní náklady řízení a 
ukládá se jí rovněž náhrada nákladů řízení OHIM a společnosti 
Budějovický Budvar, národní podnik. 

( 1 ) Úř. věst. C 183, 4.8.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 25. března 2009 
— allsafe Jungfalk v. OHIM (ALLSAFE) 

(Věc T-343/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství ALLSAFE — Absolutní 
důvody pro zamítnutí — Neexistence rozlišovací způsobilosti 
— Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) naří

zení (ES) č. 40/94“) 

(2009/C 113/70) 

Jednací jazyk: němčina 
Účastníci řízení 

Žalobce: allsafe Jungfalk GmbH & Co. KG (Engen, Německo) 
(zástupci: P. Mes, J. Bühling, C. Graf von der Groeben, G. 
Rother, A. Verhauwen, J. Künzel, D. Jestaedt, M. Bergermann, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí R 454/2006-4 čtvrtého odvo
lacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) ze dne 11. července 2007, které 
se týkalo zápisu slovní ochranné známky ALLSAFE jako 
ochranné známky Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) allsafe Jungfalk GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 269, 10.11.2007.

CS C 113/34 Úřední věstník Evropské unie 16.5.2009


